
Universiteit
Leiden Universiteitraad

Rapenburg 7o

Postbus 95oo

23oo RA Leiden

College van Bestuur

Rapenburg 70

Leiden

Nummer

Uw brief van

Onderwerp

ukl17l17977

2017 19413 d.d. 7 maart 20L7

Instemming wijziging Reglement UR

Datum 9 mei20l7
Doorkiesnr. 3138 I 3125

Contactpersoor Krol / Weeda

Geacht College,

De Universiteitsraad heeft het concept voor het gewijzigde Reglement Universiteitsraad besproken en

heeft besloten hiermee in te stemmen.

In de bijlage van dit schrijven treft u het instemmingsbesluit aan.

Hoogachtend,

nÍ¡mens de Universiteitsraad,

P.C. Krol

Voorzitter

Bijlage: Instemmingsbesluit UR-161 d.d. 9 mei 2017



Universiteit
Leiden

Universiteitsraad

INSTEMMING REGLEMENT UR

UR-INSTEMMINGSBESLUIT nT. 161

De Universiteitsraad te Leiden,
in vergadering bijeen op maandag 20 maart en 3 april 2017;

kennis genomen hebbende van
- het voorstel tot aanpassing van het Reglement Universiteitsraad zoals per e-mail ontvangen

op t3 april20t7,

gelet op
- artikel 9.34 l¡d 2 van de Wet op het hoger onderwijs en wetenschappelijk onderzoek (WHW),

gehoord de beraadslagingen in de vergaderingen van 20 maaft en 3 april 2017,

BESLUIT:

in te stemmen met het voorstel tot aanpassing van het Reglement Universiteitsraad in de versie
ontvangen op 13 april 2017.

Leiden,9 mei 2016

Rapenburg 70
Postbus 9500
2300 RA Leiden
Telefoon 071 527 31 25
Fax07l 527 31 18


